
Výpis přijatých usnesení na XIII. zasedání Zastupitelstva obce 

Komorní Lhotka konaného dne 14.9.2015 

 

1. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje program XIII. zasedání 

zastupitelstva obce. 

 

2. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje ověřovateli zápisu:                    

Ing. Andreu Sztefkovou a Ing. Halinu Zientkovou a zapisovatelem MUDr. 

Dagmar Indrákovou. 

 

3. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje do komise pro návrh na 

usnesení: Mgr. Tomáš Svoboda, Stanislav Čmiel, Karel Poncza. 

 

4. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje rozpočtové opatření č. VI. 

Obce Komorní Lhotka. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje 

rozpočtové opatření č. VI. Obce Komorní Lhotka. Zároveň bere na vědomí 

doporučení finančního výboru, aby dle nabídek byla oslovena KB pro 

poskytnutí krátkodobého úvěru. 

 

5. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí, že ISÚ Komorní 

Lhotka nabízí zřizovateli majetek, který nepotřebuje pro další činnost. 

Zároveň doporučuje ředitelce ISÚ, aby byl zpracován znalecký posudek na 

reálnou hodnotu majetku pro případ prodeje. Ukládá starostovi obce 

zajistit právní rozbor na možný převod tohoto majetku. Viz. příloha. 

 

6. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje finanční příspěvek MK 

PZKO v Třanovicích na zakoupení krojů ve výši 5.000,- Kč. 
 

7. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí žádost o finanční 

příspěvek Jaroslavu Brychcymu na pořízení vodovodní a kanalizační 

přípojky k rodinnému domu. Ukládá kontrolnímu, finančnímu a 

stavebnímu výboru připravit pravidla pro poskytování příspěvků 

z rozpočtu obce pro tyto účely. 

 

8. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí žádost Karla Poncze, 

Komorní Lhotka 111 o prodloužení nájmu pozemků ve vlastnictví obce.            

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje záměr pronajmout 

pozemky ve vlastnictví obce p. č. 463/17, 510/2, 510/20, 510/24, za účelem 

zemědělské prvovýroby. 
 

9. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje žádost firmy BONAP-

ICCZ s.r.o. o pronájem areálu za Kulturním domem dne 4.6.2015. 
 



10. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí, že byly zaslány 

vyžádané dokumenty na Ministerstvo vnitra jako podklady k vyřízení 

podnětů a přezkoumání zákonností postupu Obce Komorní Lhotka a to 

dne 7.9.2015. 
 

11. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje dotaci Římskokatolické 

farnosti Hnojník ve výši 40.000,- Kč na opravu a doplnění mobiliáře. 

 

12. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Dar na pořízení Babyboxu 

v Nemocnici Třinec, ul. Kaštanová ve výši 2,000,- Kč. Zároveň pověřuje 

starostu podepsáním darovací smlouvy. 

 

13. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka neschvaluje finanční podporu 

neziskové organizaci „Strom života“. 

 

14. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje pronájem prostor 

Kulturního domu za účelem prodeje a koupě dětského oblečení pro občany 

Komorní Lhotky a okolí s názvem Dětský bazárek, který se uskuteční od 

09,00 hod. dne 20.9.2015 do 18,00 hod. dne 22.9.2015. Akce bude pořádána 

ve spolupráci s Obcí komorní Lhotka. Bude účtována paušální částkou 

500,-- Kč za celou akci. 

 

15. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje pronájem víceúčelové 

sportovní haly za účelem výuky tenisu v zimním období panu Tomáši 

Pilchovi, Oldřichovice č. 764, za jednotnou cenu 150,-- Kč/hod. 

 

 

 
 
 
      Za správnost výpisu: Hana Fujtíková v. r. 


